Fiscalización de los agentes que realizan actividades de transporte terrestre de 

Combustible Líquido, OPDH y Petróleo Crudo

I. Ítem 2 – La Libertad, Cajamarca y Ancash: Fiscalización de los agentes que realizan actividades de 
transporte terrestre de Combustible Líquido, OPDH y Petróleo Crudo.

Valor estimado: S/ 737,135.62 (Setecientos treinta y siete mil ciento treinta y cinco con 62/100 
soles).

1. Postor: CONSORCIO EVZO ASOCIADOS S.A.C. & GIZED CONSULTORES S.A.C. 

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple
a) Declaración Jurada de datos del postor y 

facultades de representación, según 
Anexo N° 1.

[...]

transporte terrestre de Combustible Líquido, OPDH y Petróleo Crudo.

II. Ítem 3 – Cusco, Puno, Apurímac, Madre de Dios: Fiscalización de los agentes que realizan 
actividades de transporte terrestre de Combustible Líquido, OPDH y Petróleo Crudo.

Valor estimado: S/ 845,304.42 (Ochocientos cuarenta y cinco mil trescientos cuatro con 42/100 
soles).

1. Postor: COMPAÑIA DE INGENIERIA Y CONSTRUCCION ESPECIALIZADA S.R.L.

B. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple
b) Declaración Jurada de datos del postor y 

facultades de representación, según 
Anexo N° 1.